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Citi Handlowy bankiem AWFiS w Gda ńsku  
 
 
 

 

Citi Handlowy od 30 wrze śnia rozpoczyna współprac ę z Akademi ą Wychowania 

Fizycznego i Sportu w Gda ńsku. Oferta Banku zwyci ęŜyła w przetargu i tym 

samym przez najbli Ŝsze cztery lata Citi Handlowy b ędzie realizował obsług ę 

bankow ą tej uczelni. 

 

 

Jak powiedziała podpisując umowę z ramienia Citi Handlowy Dorota Dobrzyńska, 

Dyrektor Regionu Północ Bankowości Przedsiębiorstw: „Sektor publiczny jest jednym 

z waŜniejszych klientów naszego Banku. Ta grupa odbiorców jest szczególnie 

wymagająca przez szeroki zakres świadczeń i realizowanych usług, jakich potrzebuje 

od instytucji finansowej. Nasz bank świetnie się w tym sprawdza. Obsługujemy m.in. 

budŜet Warszawy czy Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu 

Przemysłowego. Teraz wybrał nas kolejny partner – AWFiS, dla którego Citi 

Handlowy będzie świadczył kompleksową obsługę rachunków, dostarczy karty przed 

płacone z logo uczelni, uruchomi kredyt, wyda karty płatniczych oraz zapewni 

obsługę gotówkową.” 

 

Rektor AWFiS, prof. nadzw. dr hab. Waldemar Moska, tak uzasadnił wybór banku:  

„Umowa z Citi Handlowy to kolejna ewolucja w naszej Uczelni. BudŜet AWFiS to 

38,5MM PLN, obsługa bankowa obok wymienionych usług będzie obejmowała 

niestandardowe usługi związane z realizowaniem potwierdzeń sms dotyczących 

zaksięgowanych płatności na rachunku Akademii w określonym terminie.” 

 

AWFiS to uczelnia państwowa z bogatą historią sięgająca lat 50-tych XX wieku. Jest 

to uczelnia, która jako jedyna w Polsce posiada w swojej nazwie "Sport", kładąc tym 

samym szczególny nacisk na ten aspekt kształcenia młodzieŜy. Uczelnia wychowała 



wielu polskich olimpijczyków takich jak Leszek Blanik i Adam Korol. Obecnie kształci 

2300 studentów. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy 
bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy 
obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 
Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez 
swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, 
rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or www.citi.com. 
 
 

 

 


